
府内本店改装⼯事に伴う
⼀時休業のお知らせ

記
改装期間 2025年1⽉27⽇（⽉）〜3⽉4⽇（⽕）
リニューアルオープン：3⽉5⽇（⽔）10：00

いつもヴィーナス美容室府内本店をご愛顧いただきまことにありがとうございます。
この度ヴィーナス美容室府内本店は店舗改装⼯事の為、下記の期間中、⼀時休業とさせて
いただきます（アクロス店・杉乃井ホテル店は通常通り営業いたします）。
お客様には⼤変ご不便をおかけし申し訳ございません。ご理解いただきますようお願い申
し上げます。
休業中のご予約に関しましては、研修なども予定しており限られた⽇数ではございます

が、アクロス店での対応も可能な⽇がございますので、お気軽にお電話にてご相談くださ
い。

2024年 12⽉吉⽇
ヴィーナス美容室 嶋本晃⼤

お客様各位

こうしてリニューアルできるのも⽇頃より⽀えてくださるお客様のおかげ
と⼼より感謝いたしております。お客様にさらなる快適な空間での美容サー
ビスをご提供できますよう、スタッフ⼀同努めてまいりますので引き続きご
愛顧たまわりますようお願い申し上げます。
またリニューアルに際して、料⾦の改正を⾏う予定でございます。何卒ご理
解頂きますようお願い申し上げます。


